А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2020                                                    с.Лазо                                                      №  421

О предоставлении субсидии из  бюджета Лазовского  муниципального района
на увеличение уставного фонда муниципального унитарного предприятия

«Лазо-Комплекс»  и внесения изменений в его Устав

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  на  основании

Федерального  закона  от  14  ноября  2002  года  № 161-ФЗ  «О  государственных  и

муниципальных  унитарных  предприятиях»,   «Положения  о  бюджетном  устройстве,

бюджетном   процессе  и  межбюджетных  отношениях  в  Лазовском  муниципальном

районе»,  утвержденного  решением  Думы  Лазовского  муниципального  района  от

25.04.2012  № 9-МПА,  постановления  администрации  Лазовского  муниципального

района  от  11.06.2020  № 261  «Об  утверждении  порядка  предоставления  субсидий  из

бюджета  Лазовского  муниципального  района  на  увеличение  уставного  фонда

муниципальным  унитарным  предприятиям»,   Устава  Лазовского  муниципального

района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидии на повышение финансовой устойчивости из бюджета

Лазовского муниципального района муниципальному унитарному предприятию «Лазо-

Комплекс» в размере 1 655 906  (один миллион шестьсот пятьдесят пять тысяч девятьсот

шесть) рублей 00 копеек.

    2.    Увеличить уставный фонд муниципальному унитарному предприятию

«Лазо-Комплекс»  на 1 655 906  (один миллион шестьсот пятьдесят пять тысяч девятьсот

шесть) рублей 00 копеек.   Внести в  Устав муниципального унитарного предприятия

«Лазо-Комплекс» изменение, изложив его в следующей редакции:

« Уставный фонд МУП «Лазо-Комплекс» составляет 1960613,59 (один миллион

девятьсот шестьдесят тысяч шестьсот тринадцать) руб. 59 коп.».

           3.Главному распорядителю бюджетных средств- администрации Лазовского

муниципального района (отдел учета и отчетности)  перечислить денежные средства в

сумме 1 655 906 (один миллион шестьсот пятьдесят пять тысяч девятьсот шесть) рублей

на  следующие  банковские  реквизиты:  ИНН  2518120808  КПП  251801001

р/с40702810050000009024,  Дальневосточный  банк  ПАО  «Сбербанк  России»  г.

Хабаровск, БИК 040813608 к/с 30101810600000000608.

2. Директору МУП «Лазо-Комплекс» обеспечить государственную регистрацию

изменения,  внесенного  в  Устав  муниципального  унитарного  предприятия  данным

постановлением.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Лазовского

муниципального района.

Глава Лазовского муниципального района                                      Ю.А.Мосальский

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я